...m u...pliste ut sancti
 ...stratus preses iustitias
 ...atru duci. 7 duos eis le
 ...ad pedes stonū
 ...lacati sunt et uisi ferocis
 ...ipi mirū uitate se uigā pōi
 ...vientes hū qui **vj** derūt
 ...sue dāculā conueniant. pue
 ...centi uiri miraculis pūlli
 ...m dno ihū xpo uerum
 ...māpābiles eos cerueret.
 ...adueri sicepit Quoz cor
 ...pianis fidelibus rapta sepl
 ...ad aicus munētanos intra
 ...quito ydus iunij ab urbe
 ...diari xij **In s̄ barnabe ap'**
 ...us qui nos b̄e barnabe **oio**
 ...li tu meritis 7 uicellione
 ...concede p̄ncus 7 ut qui
 ...iaa posuimus. dno tue
 ...onsequamur **per lectio**
 ...nabas hebraice latine
 ...ater p̄tatur filius ip̄se. ul'
 ...solacoms **Barnabas q'**
 ...uacione cypric ciuitatis
 ...ro rege p̄larum fundata
 ...paulo in gentibz aplatu
 ...Demqz uropti ioh̄em dū
 ...eam cognomēto ma
 ...ellatur. se uinctus a pau
 ...lōm in ewangliū p̄dicacō
 ...mus mūndū ererant.
 ...matus **Cur** festum cele
 ...terio ydus iunias **In stōz**
 ...solidis **Cur** 7 labous 7 naza
 ...mū tuom̄ babz **ry d̄ro**
 ...us **Cur** 7 labous 7 naza
 ...e natalicia nobis potua
 ...m̄ 7 quod illis contulit

excellensam sempiternā 7 fructi
 bus nre deuoōms accrescat **per**
Mediolanu natale stōz **lō p̄**
 mirū nazari et celsi puen
 Beati nazari pater africanus
 n̄r uero petua abto petro aplo
 baptuata **Ip̄e** uero sc̄is nazarius
 a sancto clemente baptuatus et
Quem **lō ij** instructus est
 anohuis sub rabie p̄lequos
 us que p ueroneu excitata est.
 du maxeratu et afflidum in car
 cere. 7 cū eo b̄ssimū cellum puen
 que idem ip̄e nutrierat. gladio fe
 rri iussit Quoz corpa xp̄iam fura
 ti. quito kalendas augustaru sepe
 licuit foras portam que dicit ro
 mana in propriis ortis **lectio iij**
Reuelabant se aut b̄ssimū
 m̄res quidam cereano noie.
 cui uxor fortunata. et p uisum mo
 muerat se occultari. p̄t rabiem p
 leuicōms. qui uero impius excita
 uerat latuerūt uero usqz ad tpa
 archadi et honozū impatorū quos
 b̄ss̄ ambrosius dno reuelante
Patefacto aut **lō iij** repperit
 sepulcro in quo iacebat cor
 pus sancti nazari: qui qm̄ passus
 fuerat ut scribit sancto paulinus
 usqz nūc ignorabatur uiderunt san
 guinem martiris ita recentem. qui
 p̄tes erant q̄ eadem die effusus
 fuisset Caput eam uis qd̄ ab im
 pius fuerat abscisum ita integrum
 atqz incorruptū cū capillis capitis
 7 barba: ut uideretur eo tpe quo
Seuabat locū atqz positū in se
 anto eia odore **lō v** pulcro

doletur sunt. ut omni aromatu uice
 ut suauitate suo leuato. in lec
 tura disposito. statim ad san cellum
 qui eodem orto positus erat. ad o
 ratione prexit suis epi. et utroque
 transfuit ad basilica aploz que i
 fluenti autem et **lco vi** romana
 translati sunt pudie ydus iunij fec
 tuitas uero agitur quito halesas
 augusta de marterio **Comemoraco**
 tamen eoru publica et celebris in
 die sanctor **Serualijz Prothasij**
 a fidelibz plis representatur et uene
 rabiliter extollitur Item btoz mrm
 basilidis Cirim. alaboris. si btoz
 nazary et celsi. quos duos passus
 fuisse. apud ebredunense urbe an
 niquitas memorande celebrat **In**
uocatus autem Anthony conf. ad uespas